PORTARIA PGJ/PI Nº 2177/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do Ato PGJ n° 287/2012, que dispõe sobre a função administrativa
de Coordenador dos Núcleos de Promotorias de Justiça do Estado do Piauí e dá outras providências,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça DÉBORA MARIA FREITAS SAID, titular da 17ª Promoto-
ria de Justiça de Teresina, para exercer o cargo de Coordenadora do Núcleo dos Juizados Cíveis e
Criminais de Teresina, durante o biênio 2019/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça